



Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego

Niniejszym Zamawiający przekazuje Wykonawcom, treść zapytań jakie wpłynęły do w dniu 12.09.2017 r. dotyczących zapytania ofertowego na **Wymianę uszkodzonych opraw oświetlenia ewakuacyjnego w 31 obiektach ZUT w Szczecinie** wraz z odpowiedziami na zapytania oraz udostępnia ich treść na stronie internetowej www.zut.edu.pl

Pytanie 1:

Jaki jest wymagany przez Państwa czas świecenia opraw po zaniku zasilania podstawowego?

Odpowiedź na pyt. 1:

Minimum 1 godzina.

Pytanie 2:

Proszę o uszczegółowienie parametrów źródeł światła (temperatura barwowa, współczynnik oddawania barw, trwałość źródła światła)?

Odpowiedź na pyt. 2:

Oprawy ewakuacyjne muszą posiadać świadectwo dopuszczenia CNBOP do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej obiektu i muszą być zgodne z normą PN-EN 60598-2-22:2004/A2:2010

Pytanie 3:

Czy którakolwiek z lamp wymagających wymiany znajdują się w strefie zagrożonej wybuchem - konieczność zastosowania oprawy oświetleniowej o zwiększonej wytrzymałości?

Odpowiedź na pyt. 3:

Żadna nie znajduje się w strefie zagrożonej wybuchem i nie wymaga zastosowania oprawy o zwiększonej wytrzymałości.

Pytanie 4:

Jaki ma być zakres pomiarów powykonawczych? Z treści specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót wynika, że pomiarom podlegają wyłącznie 1 fazowy obwód nn, nie ma tutaj mowy o pomiarach natężenia oświetlenia.

Odpowiedź na pyt. 4:

Zapytanie nie obejmuje wykonania pomiarów.

Pytanie 5:

Co ma zawierać dokumentacja powykonawcza w przypadku wymiany opraw na taki sam model z identycznymi źródłami światła - brak zmian w instalacji oraz w rozkładzie natężenia oświetlenia, a co za tym idzie również w projekcie?

Odpowiedź na pyt. 5:

Na istniejących szkicach będzie trzeba zaznaczyć wymienione oprawy.

Pytanie 6:

Gwarancja producenta opraw i podzespołów wynosi od 1 roku do 2 lat natomiast wymagana w formularzu ofertowym gwarancja jest określona na poziomie 5 lat. Czy z obowiązku gwarancyjnego 60 miesięcznego nie powinny być wyłączone takie elementy jak świetlówki i akumulatory, których gwarancja powinna być zbieżna z deklaracjami gwarancyjnymi producenta?

Odpowiedź na pyt. 6:

Gwarancja 5 lat na całość zamontowanego materiału.

Pytanie 7:

Jaki jest zakres robót towarzyszących? Czy w ramach wymiany opraw mają być również zagwarantowane prace malarskie, czy tynkarskie w przypadku wymiany opraw np. wmontowanych w sufit?

Odpowiedź na pyt. 7:

Zapytanie nie obejmuje robót towarzyszących

Pytanie 8:

W jakim maksymalnym terminie zostaną zatwierdzone przez Inspektora Nadzoru materiały stosowane do wykonywania robót przed ich wbudowaniem (artykuł 7 specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót)?

Odpowiedź na pyt. 8:

Maksymalnie w ciągu 7 dni.

Pytanie 9:

W tytule zamówienia publicznego można przeczytać „Wymiana uszkodzonych opraw oświetlenia ewakuacyjnego w 31 obiektach ZUT w Szczecinie, natomiast w załączniku nr 2 czytamy „Zestawienie ilości uszkodzonych opraw oświetlenia awaryjnego w obiektach ZUT”. Zgodnie z normą PN-EN 1838 oświetlenie awaryjne nie jest tożsame z oświetleniem ewakuacyjnym. Proszę o uszczegółowienie, co ma być przedmiotem wymiany?

Odpowiedź na pyt. 9:

Zapytanie dotyczy opraw oświetlenia ewakuacyjnego.

Uwaga:

Termin składania ofert ustala się na dzień **18.09.2017r. do godz. 9⁰⁰** a termin otwarcia ofert na dzień **18.09.2017r. o godz. 9³⁰**.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA KANCLERZA
ds. Technicznych i Gospodarczych
mgr inż. Tadeusz Klingner